Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
27-05-2024

F.09/24/159

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000340967:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

|l AM & FTTransport B.V.

Gegevens onderneming

I AM & FT Transport B.V. (verder: ‘AM & FT') is opgericht op 15 december 2015

en heeft Teylingen als statutaire vestigingsplaats.

Activiteiten onderneming

I AM & FT hield zich bezig met het bezorgen van pakketjes voor (uitsluitend)
PostNL.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 0,00

2016 € 84.684,00

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen van 2015 en 2016, beiden

I gedeponeerd in 2018. Er zijn geen recentere jaarrekeningen beschikbaar.

23-04-2024

mr. A.C.M. Hoppener
mr C.A.B. Plomp

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8c065576-7d01-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cd14cd03-d7d0-ea11-80f5-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Op datum failissement waren de activiteiten van de onderneming al enige
tijd gestaakt.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 5 min

totaal 14 uur 5 min

Toelichting bestede uren

27-05-2024

1

27-05-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouders zijn de heren A. (Amerzay) Maleki en F. (Fahim) Talim. De
heer Talim is tevens (enig) bestuurder van de onderneming. De heer Maleki
was vanaf de oprichting tot 1 januari 2016 medebestuurder van de
onderneming.

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing.

1.4 Huur

I Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Maleki had met zijn eigen onderneming een overeenkomst met
PostNL voor bezorging van pakketjes. Maleki besteedde een deel van de
bezorgroutes uit bij onderaannemers, waarvan AM & FT er een was.
Omstreeks eind 2015 ontstond een conflict tussen Maleki en Talim over de
(gebrekkige) uitvoering van de bezorging op een aantal routes. Al snel
daarna verstrekte Maleki geen opdrachten meer aan AM & FT, waardoor de
omzet geheel terugviel. De bedrijfsactiviteiten zijn vanaf dat moment
gestaakt.

Het faillissement is aangevraagd door het pensioenfonds die nog een
vordering zou hebben op AM & FT uit onbetaald gebleven pensioenpremies.

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

De bedrijfsactiviteiten waren reeds gestaakt.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

De bedrijfsactiviteiten zijn voor het jaar 2023 al gestaakt.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing.

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 27-05-2024

1

5.8 Boedelbijdragen

ich 27-05-2024
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Niet van toepassing. 27-05-2024
1
. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing. 27-05-2024
1
6.2 Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing. 27-05-2024
1
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Niet van toepassing. 27-05-2024
1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 27-05-2024
1
6.5 Verantwoording
Niet van toepassing. 27-05-2024

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is geen administratie van de onderneming aanwezig. Na het staken van de
onderneming in 2015/2016 zijn er geen activiteiten meer verricht en is er ook
geen administratie meer bijgehouden. Ik heb bij de oud-boekhouder van AM
& FT de administratie opgevraagd, maar die heeft aangegeven de
administratie te hebben verwijderd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vaststelling, goedkeuring en deponering van de laatste zeven
jaarrekeningen heeft in zijn geheel niet plaatsgevonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek boekhoudplicht, (mogelijk) onbehoorlijk bestuur en (mogelijk)
paulianeus handelen

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator (P.M.)

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

Er heeft één crediteur een vordering ingediend in het faillissement.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 32.653,98

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing ex artikel 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventarisatie crediteuren

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. Onderzoek boekhoudplicht, paulianeus handelen en onbehoorlijk
bestuur.
2. Inventarisatie crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting hoeft de afwikkeling niet lang op zich te laten wachten nu
er geen baten meer worden verwacht en de resterende werkzaamheden
beperkt zullen zijn.

10.3 Indiening volgend verslag

| 27-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie onder punt 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


